

## rozbor ceny díla - "Jádrová vrtačka"

položka	měrná jednotka	cena jednotky	počet jednotek	cena celkem
brzděný přívěsný vozík nosnost 750 kg s laminátovým víkem, předními a zadními dveřmi a bočnicemi z vodostálé překližky, rezervou a opěrným kolem na oji a ruční brzdou	1 ks	88 500,00	1	88 500,00
vrtací komplet Milwaukee	1 sada	65 000,00	1	65 000,00
elektrocentrála 3000 W	1 ks	15 800,00	1	15 800,00
kleště pro vytažení vývrtu	1ks	5 500,00	1	5 500,00
nádrž na vodu	1ks	6 500,00	2	13 000,00
čerpadlo vody	1ks	2 500,00	1	2 500,00
propojovací hadice, kohouty, šoupě	1sada	580,00	1	580,00
sada rychlospojek hadice	1 sada	350,00	1	350,00
hadice pro oplach	1ks	50,00	1	50,00
úložný prostor pro materiál na ucpávky děr - vana antikoro	1 sada	8 500,00	1	8 500,00
úložný prostor pro nářadí a náhradní vrtáky	1ks	4 500,00	1	4 500,00
úložný prostor pro odebrané vzorky	1ks	4 500,00	1	4 500,00
pěch pro dusání ucpávky	1ks	7 500,00	1	7 500,00
maják zábleskový	1ks	8 250,00	1	8 250,00
držák majáku	1ks	1 200,00	1	1 200,00
výstražný kužel	1ks	650,00	3	1 950,00
mechanické díly sklopného kotvicího systému	1 sada	78 500,00	1	78 500,00
hydraulický systém pro sklápění vrtací hlavy	1 sada	36 500,00	1	36 500,00
rám pro fotografování vzorků	1 sada	2 000,00	1	2 000,00
horkovzdušná pistole	1 sada	1 500,00	1	1 500,00
elektrozvaděč pro ovládání celku	1 sada	15 500,00	1	15 500,00
sada kabelů	1 sada	2 500,00	1	2 500,00
vrták 80 mm	1 sada	8 500,00	3	25 500,00
žárové zinkování dílů	1 kg	35,00	150	5 250,00
elektromontážní práce	1 hod	400,00	30	12 000,00
montážní práce	1 hod	400,00	220	88 000,00
zaškolení obsluhy	1 hod	400,00	1	400,00
dopravní náklady	1 km	10,00	320	3 200,00
<b>Celkem</b>				<b>498 530,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>104 691,30</b>
<b>Zaokrouhlení</b>				<b>0,00</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>603 221,30</b>

